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Yrkande till Hälso- och sjukvårdsnämnden 

 

Ärende 6 BLS Månadsbokslut Maj 

Blekingesjukhuset lämnar återigen en negativ prognos. År efter år har Blekingesjukhuset dragits 

med underskott och klarar inte sitt uppdrag inom beslutade budgetramar. Besparingsförslagen som 

lämnats för att uppnå budget i balans har varit helt verkningslösa och orealistiska och inte gett 

önskat resultat – en budget i balans. Landstingsfullmäktige har under flera år beslutat om extra 

budgetmedel för att täcka sjukhusets underskott. Förra året erhöll Blekingesjukhuset sammanlagt 

117 miljoner kronor för att täcka 2013 års underskott.  

Blekingesjukhuset erhöll för år 2014 en budgetförstärkning med 85,0 mnkr. Trots detta redovisas 

redan efter några månader en prognosavvikelse jämfört med helårsbudget på -36,1 mnkr. Det är en 

försämring med 0,6 mnkr jämfört med lämnad prognos i april. Nettokostnadsutvecklingen på 

3,97 % är också oroande!  

Vi moderater har vid ett flertal tillfällen under de senaste åren påpekat att Blekingesjukhusets 

kostnader och verksamhet måste anpassas till beslutad budget. 

Moderaterna delar revisorernas uppfattning att Blekingesjukhusets budget är orealistisk. Den är inte 

anpassad till beslutad verksamhet.  Revisorerna har pekat på att man alltid agerat för sent och de 

besparingsförslag som tagits har inte haft effekt.  

Ett mera omfattande arbete måste till för att få balans på Blekingesjukhusets budget när det gäller 

kostnadsutveckling, verksamhet och personal.  Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet 

måste ta sitt ansvar och våga göra de nödvändiga politiska prioriteringar som behövs.  

Därför yrkar vi på: 

Att  landstingsdirektören till Hälso- och sjukvårdsnämnden den 2 oktober 2014 tar fram konkreta 

förslag på verksamhetsförändringar med konsekvensbeskrivningar för Blekingesjukhuset. 

Att  landstingsdirektören till Hälso- och sjukvårdsnämnden den 2 oktober 2014 lämnar en analys 

av den höga kostnadsutvecklingen med förslag till åtgärder. 
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